
 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ МРЯСОВА АННА АНДРЕЕВНА 

УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР ИП МРЯСОВА А.А. 

660075, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Серова, д. 12, пом. 96 

ИНН 245907210024   ОГРН 32424680011345 

 

ПРИКАЗ  

Номер Дата 

№ 3 19.08.2024г. 

 

«О назначении ответственного  

за сопровождение по зданию лиц 

с ограниченными возможностями здоровья, 

с определением обязанностей» 

 

В целях соблюдения требований доступности для лиц с ограниченными 

возможностями здоровья предоставляемых услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за сопровождение лиц с ограниченными возможностями 

здоровья и оказание им помощи в получении услуг в Учебном центре «Mryasova Nail»   
ИП Мрясова А.А. дежурного администратора (Мрясова А.А.) 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Индивидуальный предприниматель                                                                     А.А. Мрясова       

 

С приказом ознакомлена: ______________                         
                                                             А.А. Мрясова           


		2024-08-19T13:49:53+0700
	МРЯСОВА АННА АНДРЕЕВНА
	I am the author of this document




